
Nom Adress e Téléphone Email

Alsace Sophie MOSSER

DRE Alsace
5, rue du Général Frère
BP 1005F
67070 STRASBOURG CEDEX

03 88 13 07 60 Sophie.Mosser@developpement-durable.gouv.fr

Aquitaine Gregogy BORDERON

DRE Aquitaine
Rue Jules Ferry
BP 90
33090 BORDEAUX Cedex

05 56 24 80 15 Gregory.BORDERON@developpement-durable.gouv.fr

Auvergne Juliette TILLIARD
DRE Auvergne
7, Rue Léo LAGRANGE
63033 CLERMONT-FERRAND Cedex

04 73 17 37 62 Juliette.TILLIARD@developpement-durable.gouv.fr

Basse-Normandie Chantal KANE

DRE Basse-Normandie
10 Boulevard Général VANIER
BP 60040
14006 CAEN Cedex

02 31 43 19 21 Chantal.Kane@developpement-durable.gouv.fr

Bourgogne François BELLOUARD
DRE Bourgogne
57 rue de Mulhouse
21033 DIJON CEDEX

03 80 29 43 01 Francois.Bellouard@developpement-durable.gouv.fr

Bretagne Isabelle HEYVANG

DREAL Bretagne 
L'Armorique
10 rue Maurice Fabre
CS 96515
35065 RENNES CEDEX

02 99 33 42 77 Isabelle.Heyvang@developpement-durable.gouv.fr

Centre Francis LALBA

DRE Centre
 12, Place de l'Etape 
BP 2413
45032 ORLEANS

02 38 79 43 64 Francis.LALBA@developpement-durable.gouv.fr

Champagne-Ardenne Clément HALLAIRE
DREAL Champagne-Ardenne
5 rue Grenet-Tellier
51022 CHALONS EN CHAMPAGNE CEDEX

02 99 33 42 86 clement.hallaire@developpement-durable.gouv.fr

Corse Marc JOUAULT 

DREAL Corse
19, cours Napoléon
Bât D
20000 AJACCIO

04 95 51 79 33 Marc.Jouault@developpement-durable.gouv.fr

Franche-Comté Gilbert MARBOEUF

DRE Franche-Comté
 6, rue Roussillon
B.P. 1169
25003 BESANCON CEDEX

03 81 21 67 79 Gilbert.Marboeuf@developpement-durable.gouv.fr

Haute-Normandie Sylvain COMTE
DREAL Haute-Normandie
2 rue St Sever
76032 ROUEN CEDEX

02 35 58 54 17 Sylvain.Comte@developpement-durable.gouv.fr

Région DREAL 



Île-de-France Jacques DEVAL
DREIF 
21-23 rue Miollis
75732 PARIS CEDEX 15

01 40 61 81 28 Jacques.Deval@developpement-durable.gouv.fr

Languedoc-Roussillon Vincent MARTIN                
DREAL Languedoc-Roussillon
520, allée Henri II de Montmorency
34064 MONTPELLIER CEDEX

04 34 46 66 73 Vincent-j.Martin@developpement-durable.gouv.fr

Limousin Emmanuel EMERY

DRE Limousin
Le Pastel
22, rue des Pénitents-Blancs
87032 Limoges Cedex

05 55 12 94 16 Emmanuel.Emery@developpement-durable.gouv.fr

Lorraine Cécile JACQUES
DRE Lorraine
11 place St Martin
57000 METZ

03 87 34 34 34 Cecile.Jacques@developpement-durable.gouv.fr

Midi-Pyrénées Marion CAUHOPE

DREAL Midi-Pyrénées
Cité administrative 
Bd Armand-Duportal
31074 TOULOUSE CEDEX

05 34 45 15 29 marion.cauhope@developpement-durable.gouv.fr

Nord-Pas-de-Calais Isabelle MATYKOWSKI

DREAL Nord Pas-de-Calais
44 rue de TOURNAI 
BP 259
59019 LILLE CEDEX

03 20 31 16 37 isabelle.matykowski@developpement-durable.gouv.fr

Pays-de-la-Loire Vincent OTEKPO

DREAL Pays de la Loire
 34 place Viarme
BP 32205
44022 NANTES cedex 1

02 53 46 57 44 Vincent.Otekpo@developpement-durable.gouv.fr

Picardie Tristan GUILLOUX
DREAL Picardie
 56 Rue Jules Barni
80040 AMIENS CEDEX 1

03 22 82 25 85 Tristan.Guilloux@developpement-durable.gouv.fr

Poitou-Charente Pascal BOUCARD

DRE Poitou-Charentes
15 rue Arthur Ranc
BP 539
86020 POITIERS CEDEX

05 49 55 65 31 Pascal.Boucard@developpement-durable.gouv.fr

Provence-Alpes-Côte 
d'Azur

Gaelle BERTHAUD
DREAL PACA
 16 rue Zattara
13332 MARSEILLE CEDEX 3

04 91 00 53 64 Gaelle.Berthaud@developpement-durable.gouv.fr

Rhônes-Alpes Frederic GAUTHIER

DREAL Rhône-Alpes
165, rue de Garibaldi 
BP 3203
69401 LYON CEDEX 3

04 78 62 11 21 Frederic.Gauthier@developpement-durable.gouv.fr


